
 

Stránka 1 z 3 
 

Rámcová dohoda – dodatek č. 1 

uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, (dále jen „občanský 
zákoník“). 

I. Smluvní strany: 

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH“)  
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno  
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA – ředitelem   
IČ: 00209775  
DIČ: CZ00209775  
Bankovní spojení:  
nezapsáno v obchodním rejstříku 
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o. (dále jen „Edwards“)  
se sídlem Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8  
zastoupena Martinem Blažkem, MBA – zmocněncem na základě plné moci  
IČ: 02004534  
DIČ: CZ02004534  
Bankovní spojení:  
zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 213782  
 
(dále jen prodávající) 
 
 
tímto uzavírají Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 8. 3. 2021 (dále jen RD) v souladu s ustanovením 
§ 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění, na plnění veřejné 
zakázky nazvané Chlopně 2020 - část číslo 4 - Biologické srdeční chlopně stentované, perikardiální, 
aortální do větších anulů, velikosti 21-29 mm (kovový stent) (dále jen veřejná zakázka). 

II. Odůvodnění uzavření Dodatku 

II.1. Prodávající dne 20. 6. 2022 kupujícího informoval, že Položky C-E Perimount Perikardiální 
bioprotéza aortální, 25 mm, 27 mm a 29 mm, kódy 2800TFX25MM, 2800TFX27MM a 
2800TFX29 (dále jen 2800TFX25-29), nebudou od 31. 12. 2022 dostupné.  

II.2. Prodávající kupujícímu navrhl, aby byly tyto položky nahrazeny modely vyšší řady, a to 
chlopněmi dodávanými pod kódy 3300TFX25MM, 3300TFX27MM a 3300TFX29MM (dále jen 
3300TFX25-29). Modely 3300TFX25-29 splňují veškeré požadavky Kupujícího na jakost, 
provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené RD a zadávací dokumentací veřejné 
zakázky. 



Stránka 2 z 3 
 

II.3. V souladu s ustanovením odstavce XI., bodu 8. RD a v návaznosti na výše uvedené se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

III. Změna Smlouvy a změna dotčených Výzev k dodávce 

III.1. S ohledem na výše uvedené, se strany dohodly, že modely 2800TFX25-29 budou nahrazeny 
modely 3300TFX25-29. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u dotčených položek beze změn. 

III.2. Změna RD uvedená v ust. III. 1) se uplatní na Objednávky s termínem plnění po 1. 1. 2023. 

III.3. Změna RD se sjednává s platností do konce doby účinnosti RD. 

III.4. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV.1. Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou smluvních stran.  

IV.2. Seznam příloh: 

 
Aktualizovaná Příloha č. 1 RD: Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických 
prostředků Chlopně 2020 část číslo 4 - Biologické srdeční chlopně stentované, 
perikardiální, aortální do větších anulů, velikosti 21-29 mm (kovový stent), které budou 
předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog) 

 

 

 
 

   
   

   

 

 



Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků Chlopně 2020 část 
číslo 4 - Biologické srdeční chlopně stentované, perikardiální, aortální do větších anulů, velikosti 
21-29 mm (kovový stent), které budou předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog) 
 

Název položky 
Počet kusů v 

balení 
Katalogové 

číslo Kód VZP 
Cena/1 ks Cena/1 ks 
bez DPH s DPH 15% 

C-E Perimount Perikardiální 
bioprotéza aortální, 21mm  

C-E Perimount Perikardiální 
bioprotéza aortální, 23mm  

C-E Perimount Magna Ease 
Perikard. bioprotéza aortální, 25mm  

C-E Perimount Magna Ease 
Perikard. bioprotéza aortální, 27mm  

C-E Perimount Magna Ease 
Perikard. bioprotéza aortální, 29mm  

 


	II. Odůvodnění uzavření Dodatku
	II.1. Prodávající dne 20. 6. 2022 kupujícího informoval, že Položky C-E Perimount Perikardiální bioprotéza aortální, 25 mm, 27 mm a 29 mm, kódy 2800TFX25MM, 2800TFX27MM a 2800TFX29 (dále jen 2800TFX25-29), nebudou od 31. 12. 2022 dostupné.
	II.2. Prodávající kupujícímu navrhl, aby byly tyto položky model nahrazeny modely vyšší řady, a to chlopněmi dodávanými pod kódy 3300TFX25MM, 3300TFX27MM a 3300TFX29MM (dále jen 3300TFX25-29). Modely 3300TFX25-29 splňují veškeré požadavky Kupujícího n...
	II.3. V  souladu s  ustanovením odstavce XI., bodu 8. RD a v návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.
	III. Změna Smlouvy a změna dotčených Výzev k dodávce
	III.1. S ohledem na výše uvedené, se strany dohodly, že modely 2800TFX25-29 budou nahrazeny modely 3300TFX25-29. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u dotčených položek beze změn.
	III.2. Změna RD uvedená v ust. III. 1) se uplatní na Objednávky s termínem plnění po 1. 1. 2023.
	III.3. Změna RD se sjednává s platností do konce doby účinnosti RD.
	III.4. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV.1. Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou Ssmluvních stran.
	IV.2. Seznam příloh:
	Aktualizovaná Příloha č. 1 RD: Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků Chlopně 2020 část číslo 4 - Biologické srdeční chlopně stentované, perikardiální, aortální do větších anulů, velikosti 21-29 mm (kovový stent), které budou p...

		2022-10-21T00:00:31+0200
	Martin Blažek, MBA


		2022-12-15T09:44:19+0100
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




